
 

 
Projekt „Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.  
Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

  

 

 

 

  

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE 

 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: bip.powiat-zielonogorski.pl/ 

 
Zielona Góra: Kursy prawa jazdy prowadzone w ramach Projektu: Działania na rzecz integracji 

społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego (CPR.IX.3231.2.2013) 
Numer ogłoszenia: 292684 - 2013; data zamieszczenia: 24.07.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II , ul. Podgórna 5, 65-057 Zielona 
Góra, woj. lubuskie, tel. 0-68 452 75 90, faks 0-68 452 75 90. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.pcpr.powiat-zielonogorski.pl 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości 
prawnej. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kursy prawa jazdy prowadzone w ramach Projektu: 
Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego (CPR.IX.3231.2.2013). 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa 
polegająca na zorganizowaniu: 1 część zamówienia: Kurs prawa jazdy kategorii A1. 2 część zamówienia: Kurs 
prawa jazdy kategorii A. 3 część zamówienia: Kurs prawa jazdy kategorii B+E. 4 część zamówienia: Kurs prawa 
jazdy kategorii B. 5 część zamówienia: Kurs prawa jazdy kategorii C. 6 część zamówienia: Kurs prawa jazdy 
kategorii D. 7 część zamówienia: Kurs prawa jazdy kategorii B i B+E na samochodzie przystosowanym dla osób z 
dysfunkcją kończyn dolnych. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 5 do SIWZ. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 8. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.12.2013. 
 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 
III.2) ZALICZKI 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 
TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie precyzuje się 
 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie precyzuje się 

 III.3.3) Potencjał techniczny 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Nie precyzuje się 
 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

http://bip.powiat-zielonogorski.pl/


 

 
Projekt „Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.  
Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

  

 

 

 

  

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE 

 

 

o Nie precyzuje się 
 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Nie precyzuje się 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 
CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, 

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 

r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 
III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Do oferty (załącznik nr 1 do SIWZ) należy ponadto dołączyć pełnomocnictwo, jeżeli zachodzą okoliczności 
powodujące konieczność dołączenia do oferty takiego dokumentu 
 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy:  
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Istotne zmiany umowy mogą nastąpić tylko w wypadku: 1) zmniejszenia się zakresu zamówienia w przypadku 
nie uzyskania przez skierowaną osobę orzeczenia o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania 
pojazdami. 2) zmniejszenia się zakresu zamówienia o ok ...% pierwotnie planowanej ilości osób biorących udział 
w kursach prawa jazdy (procent określony w załączniku nr 5 do SIWZ) 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
http://bip.powiat-zielonogorski.pl/ 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze w pokoju nr 5. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 01.08.2013 
godzina 08:15, miejsce: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie im. Jana Pawła II w Zielonej Górze w pokoju nr 5. 



 

 
Projekt „Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.  
Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

  

 

 

 

  

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE 

 

 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: Zamówienie udzielane w ramach Projektu Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców 
powiatu zielonogórskiego współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja 
integracji społecznej, Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzin. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak 
 
ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 
CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Kurs prawa jazdy kategorii A 1. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zakup usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzaniu kursu prawa jazdy na kategorię A 1 
uprawnienia do kierowania - motocyklem o pojemności skokowej silnika nieprzekraczającej 125 cm3, 
mocy nieprzekraczającej 11 kW i stosunku mocy do masy własnej nieprzekraczającym 0,1 kW/kg, 
motocyklem trójkołowym o mocy nieprzekraczającej 15 kW, pojazdami określonymi dla prawa jazdy 
kategorii AM. Kurs winien być przeprowadzony zgodnie z obowiązującą ustawą o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi do niniejszej ustawy 
w szczególności Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 13 
lipca 2012 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających o uprawnienia do kierowania pojazdami, 
instruktorów i wykładowców (Dz. U. z 2012 r., Nr 0 poz. 1019). Planowana ilość osób do przeszkolenia: 1 
osoba.Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany planowanej ilości osób uczestniczących w kursie. 
Liczba osób może ulec zmniejszeniu o 100 %. Szkolenie przeznaczone jest dla osoby w wieku powyżej 16 
lat + zgoda rodziców. Termin realizacji zamówienia: sierpień - 15 grudzień 2013r. Szkolenie będzie 
prowadzone indywidualnie. Szczegółowy harmonogram szkoleń indywidualnych Zamawiający będzie 
ustalał z Wykonawcą w momencie skierowania osoby na szkolenie (30 godzin zajęć teoretycznych po 45 
minut i 20 godzin zajęć praktycznych po 60 minut). Zamawiający dopuszcza dołączenie uczestnika do już 
istniejącej grupy u Wykonawcy. Miejsce realizacji zamówienia: zajęcia teoretyczne: miasto Zielona Góra, 
zajęcia praktyczne: teren powiatu zielonogórskiego. W złożonej ofercie, w cenie jednostkowej kursu 
należy przewidzieć wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia, tj. materiały 
szkoleniowe, w tym testy próbne, płyty CD, podręcznik, egzamin wewnętrzny teoretyczny i praktyczny, 
egzamin zewnętrzny: teoretyczny i praktyczny w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego oraz 
zabezpieczyć wykonanie niezbędnych badań lekarskich dla osoby rozpoczynającej kurs, jak i 
ubezpieczenie uczestnika kursu NNW. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 5 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2013. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Kurs prawa jazdy kategorii A. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zakup usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzaniu kursu prawa jazdy na kategorię A. Szkolenie 
przeznaczone jest dla osoby niepełnosprawnej w wieku powyżej 24 lat posiadającej prawo jazdy 
kategorii B. Kurs winien być przeprowadzony zgodnie z obowiązującą ustawą o kierujących pojazdami 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi do niniejszej ustawy 
w szczególności Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 13 
lipca 2012 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających o uprawnienia do kierowania pojazdami, 
instruktorów i wykładowców (Dz. U. z 2012 r. Nr 0 poz. 1019). Planowana ilość osób do przeszkolenia: 1 



 

 
Projekt „Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.  
Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

  

 

 

 

  

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE 

 

 

osoba. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany planowanej ilości osób uczestniczących w kursie. 
Liczba osób może ulec zmniejszeniu o 100 % . Termin realizacji zamówienia: sierpień - 15 grudzień 
2013r. Szkolenie będzie prowadzone indywidualnie. Szczegółowy harmonogram szkoleń indywidualnych 
Zamawiający będzie ustalał z Wykonawcą w momencie skierowania osoby na szkolenie ( 30 godzin zajęć 
teoretycznych po 45 minut i 20 godzin zajęć praktycznych po 60 minut). Zamawiający dopuszcza 
dołączenie uczestnika do już istniejącej grupy u Wykonawcy. Miejsce realizacji zamówienia: zajęcia 
teoretyczne: miasto Zielona Góra, zajęcia praktyczne: teren powiatu zielonogórskiego. W złożonej ofercie, 
w cenie jednostkowej kursu należy przewidzieć wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia tj.(materiały szkoleniowe, w tym testy próbne, płyty CD, podręcznik, egzamin wewnętrzny 
teoretyczny i praktyczny, egzamin zewnętrzny: teoretyczny i praktyczny w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu 
Drogowego oraz zabezpieczyć wykonanie niezbędnych badań lekarskich dla osób rozpoczynających kurs, 
jak i ubezpieczenie uczestnika kursu NNW. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 5 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2013. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Kurs prawa jazdy kategorii B+E. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zakup usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzaniu kursu prawa jazdy na kategorię B+E. 
Planowana ilość osób do przeszkolenia: 1 osoba. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany 
planowanej ilości osób uczestniczących w kursie. Liczba osób może ulec zmniejszeniu o 100 %. Szkolenie 
przeznaczone jest dla osoby w wieku powyżej 18 lat posiadającej prawo jazdy kat. B. Kurs winien być 
przeprowadzony zgodnie z obowiązującą ustawą o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 
z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi do niniejszej ustawy w szczególności 
Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 13 lipca 2012 r. w 
sprawie szkolenia osób ubiegających o uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktorów i 
wykładowców (Dz. U. z 2012 r. Nr 0 poz. 1019). Termin realizacji zamówienia: sierpień - 15 grudzień 
2013r. Szkolenie będzie prowadzone indywidualnie. Szczegółowy harmonogram szkoleń indywidualnych 
Zamawiający będzie ustalał z Wykonawcą w momencie skierowania osoby na szkolenie (20 godzin zajęć 
teoretycznych po 45 minut i 15 godzin zajęć praktycznych po 60 minut). Zamawiający dopuszcza 
dołączenie uczestnika do już istniejącej grupy u Wykonawcy. Miejsce realizacji zamówienia: zajęcia 
teoretyczne: miasto Zielona Góra, zajęcia praktyczne: teren powiatu zielonogórskiego. W złożonej ofercie, 
w cenie jednostkowej kursu należy przewidzieć wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia tj. (materiały szkoleniowe, w tym testy próbne, płyty CD, podręcznik, egzamin wewnętrzny 
teoretyczny i praktyczny, egzamin zewnętrzny: teoretyczny i praktyczny w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu 
Drogowego oraz zabezpieczyć wykonanie niezbędnych badań lekarskich dla osoby rozpoczynającej kurs, 
jak i ubezpieczenie uczestnika kursu NNW. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 5 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2013. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Kurs prawa jazdy kategorii B. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zakup usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzaniu kursu prawa jazdy na kategorię B (szkolenie 
30 godzin teorii 30 godzin praktyka). Planowana ilość osób do przeszkolenia: 38 osób. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo do zmiany planowanej ilości osób uczestniczących w kursie. Liczba osób może ulec 
zmniejszeniu o ok. 30 %. Szkolenie przeznaczone jest dla osób zdrowych i niepełnosprawnych w wieku 
powyżej 18 lat. Kurs winien być przeprowadzony zgodnie z obowiązującą ustawą o kierujących 
pojazdami (Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi do 



 

 
Projekt „Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.  
Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

  

 

 

 

  

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE 

 

 

niniejszej ustawy w szczególności Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 13 lipca 2012 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających o uprawnienia do kierowania 
pojazdami, instruktorów i wykładowców (Dz. U. z 2012 r. Nr 0 poz. 1019). Termin realizacji zamówienia: 
sierpień - 15 grudzień 2013r. Szkolenie będzie prowadzone indywidualnie. Szczegółowy harmonogram 
szkoleń indywidualnych Zamawiający będzie ustalał z Wykonawcą w momencie skierowania osoby na 
szkolenie (30 godzin zajęć teoretycznych po 45 minut i 30 godzin zajęć praktycznych po 60 minut). 
Zamawiający dopuszcza dołączenie uczestnika do już istniejącej grupy u Wykonawcy. Miejsce realizacji 
zamówienia: zajęcia teoretyczne: miasto Zielona Góra, zajęcia praktyczne: teren powiatu 
zielonogórskiego. W złożonej ofercie, w cenie jednostkowej kursu należy przewidzieć wszystkie koszty 
związane z realizacją przedmiotu zamówienia tj. materiały szkoleniowe, w tym testy próbne, płyty CD, 
podręcznik, egzamin wewnętrzny teoretyczny i praktyczny, egzamin zewnętrzny: teoretyczny i 
praktyczny w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego oraz zabezpieczyć wykonanie niezbędnych 
badań lekarskich dla osób rozpoczynających kurs, jak i ubezpieczenie uczestnika kursu NNW. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 5 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2013. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Kurs prawa jazdy kategorii C. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zakup usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzaniu kursu prawa jazdy na kategorię C. Planowana 
ilość osób do przeszkolenia: 6 osób. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany planowanej ilości osób 
uczestniczących w kursie. Liczba osób może ulec zmniejszeniu ok. 30%. Szkolenie przeznaczone jest dla 
osób zdrowych i niepełnosprawnych w wieku powyżej 21 lat posiadającej prawo jazdy kategorii B. Kurs 
winien być przeprowadzony zgodnie z obowiązującą ustawą o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2011 r. Nr 
30, poz. 151 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi do niniejszej ustawy w szczególności 
Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 13 lipca 2012 r. w 
sprawie szkolenia osób ubiegających o uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktorów i 
wykładowców (Dz. U. z 2012 r. Nr 0 poz. 1019). Termin realizacji zamówienia: sierpień - 15 grudzień 
2013r. Szkolenie będzie prowadzone indywidualnie. Szczegółowy harmonogram szkoleń indywidualnych 
Zamawiający będzie ustalał z Wykonawcą w momencie skierowania osoby na szkolenie (20 godzin zajęć 
teoretycznych po 45 minut i 30 godzin zajęć praktycznych po 60 minut). Zamawiający dopuszcza 
dołączenie uczestnika do już istniejącej grupy u Wykonawcy. Miejsce realizacji zamówienia: zajęcia 
teoretyczne: miasto Zielona Góra, zajęcia praktyczne: teren powiatu zielonogórskiego. W złożonej ofercie, 
w cenie jednostkowej kursu należy przewidzieć wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu 
zamówienia tj. materiały szkoleniowe, w tym testy próbne, płyty CD, podręcznik, egzamin wewnętrzny 
teoretyczny i praktyczny, egzamin zewnętrzny: teoretyczny i praktyczny w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu 
Drogowego oraz zabezpieczyć wykonanie niezbędnych badań lekarskich dla osób rozpoczynających kurs, 
jak i ubezpieczenie uczestnika kursu NNW. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w 
załączniku nr 5 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2013. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Kurs prawa jazdy kategorii D. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zakup usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzaniu kursu prawa jazdy na kategorię D (20 godzin 
zajęć teoretycznych i 40 godzin zajęć praktycznych). planowana ilość osób do przeszkolenia: 1 osoba. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany planowanej ilości osób uczestniczących w kursie. Liczba 
osób może ulec zmniejszeniu o 100 % . Szkolenie przeznaczone jest dla osoby niepełnosprawnej w wieku 
powyżej 24 lat posiadającej prawo jazdy kategorii C . Kurs winien być przeprowadzony zgodnie z 



 

 
Projekt „Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.  
Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

  

 

 

 

  

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE 

 

 

obowiązującą ustawą o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 z późn. zm.) oraz aktami 
wykonawczymi wydanymi do niniejszej ustawy w szczególności Rozporządzeniem Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 13 lipca 2012 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających o 
uprawnienia do kierowania pojazdami, instruktorów i wykładowców (Dz. U. z 2012 r. Nr 0 poz. 1019). 
Termin realizacji zamówienia: sierpień - 15 grudzień 2013r. Szkolenie będzie prowadzone indywidualnie. 
Szczegółowy harmonogram szkoleń indywidualnych Zamawiający będzie ustalał z Wykonawcą w 
momencie skierowania osoby na szkolenie (20 godzin zajęć teoretycznych po 45 minut i 40 godzin zajęć 
praktycznych po 60 minut). Zamawiający dopuszcza dołączenie uczestnika do już istniejącej grupy u 
Wykonawcy. Miejsce realizacji zamówienia: zajęcia teoretyczne: miasto Zielona Góra, zajęcia praktyczne: 
teren powiatu zielonogórskiego. W złożonej ofercie, w cenie jednostkowej kursu należy przewidzieć 
wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia tj. (materiały szkoleniowe, w tym testy 
próbne, płyty CD, podręcznik, egzamin wewnętrzny teoretyczny i praktyczny, egzamin zewnętrzny: 
teoretyczny i praktyczny w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego oraz zabezpieczyć wykonanie 
niezbędnych badań lekarskich dla osób rozpoczynających kurs, jak i ubezpieczenie uczestnika kursu 
NNW. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 5 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2013. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Kurs prawa jazdy kategorii B na samochodzie przystosowanym dla osób z dysfunkcją 
kończyn dolnych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zakup usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzaniu kursów prawa jazdy na kategorię B na 
samochodzie przystosowanym dla osób z dysfunkcją kończyn dolnych. Planowana ilość osób do 
przeszkolenia: 1 osoba na kategorię B. Zamawiający zastrzega prawo zmniejszenia planowanego 
zamówienia o ok. 100% Kurs winien być przeprowadzony zgodnie z obowiązującą z ustawą o kierujących 
pojazdami (Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi do 
niniejszej ustawy w szczególności Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 13 lipca 2012 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających o uprawnienia do kierowania 
pojazdami, instruktorów i wykładowców (Dz. U. z 2012 r. Nr 0 poz. 1019). Termin realizacji zamówienia: 
sierpień - 15 grudzień 2013r. Szkolenie będzie prowadzone indywidualnie. Szczegółowy harmonogram 
szkoleń indywidualnych Zamawiający będzie ustalał z Wykonawcą w momencie skierowania osoby na 
szkolenie ( 30 godzin zajęć teoretycznych po 45 minut i 30 godzin zajęć praktycznych po 60 minut). 
Zamawiający dopuszcza dołączenie uczestnika do już istniejącej grupy u Wykonawcy. Miejsce realizacji 
zamówienia: zajęcia teoretyczne: miasto Zielona Góra, zajęcia praktyczne: teren powiatu 
zielonogórskiego. W złożonej ofercie, w cenie jednostkowej kursu należy przewidzieć wszystkie koszty 
związane z realizacją przedmiotu zamówienia tj. materiały szkoleniowe, w tym testy próbne, płyty CD, 
podręcznik, egzamin wewnętrzny teoretyczny i praktyczny, egzamin zewnętrzny: teoretyczny i 
praktyczny w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego oraz zabezpieczyć wykonanie niezbędnych 
badań lekarskich dla osób rozpoczynających kurs, jak i ubezpieczenie uczestnika kursu NNW. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 5 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2013. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Kurs prawa jazdy kategorii B+E na samochodzie przystosowanym dla osób z dysfunkcją 
kończyn dolnych. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
zakup usługi szkoleniowej polegającej na przeprowadzaniu kursów prawa jazdy na kategorię B+E na 
samochodzie przystosowanym dla osób z dysfunkcją kończyn dolnych. Planowana ilość osób do 
przeszkolenia: 1 osoby na kategorię B+E. Zamawiający zastrzega prawo zmniejszenia planowanego 



 

 
Projekt „Działania na rzecz integracji społecznej mieszkańców powiatu zielonogórskiego” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego 

Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII. Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1.  
Rozwój i upowszechnianie integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie. 

  

 

 

 

  

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE 
IM. JANA PAWŁA II W ZIELONEJ GÓRZE 

 

 

zamówienia o ok. 100% Szkolenie przeznaczone jest dla osoby w wieku powyżej 18 lat posiadającej 
prawo jazdy kat. B. Kurs winien być przeprowadzony zgodnie z obowiązującą ustawą o kierujących 
pojazdami (Dz. U. z 2011 r. Nr 30, poz. 151 z późn. zm.) oraz aktami wykonawczymi wydanymi do 
niniejszej ustawy w szczególności Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 
Morskiej z dnia 13 lipca 2012 r. w sprawie szkolenia osób ubiegających o uprawnienia do kierowania 
pojazdami, instruktorów i wykładowców (Dz. U. z 2012 r. Nr 0 poz. 1019). Termin realizacji zamówienia: 
sierpień - 15 grudzień 2013r. Szkolenie będzie prowadzone indywidualnie. Szczegółowy harmonogram 
szkoleń indywidualnych Zamawiający będzie ustalał z Wykonawcą w momencie skierowania osoby na 
szkolenie (20 godzin zajęć teoretycznych po 45 minut i 15 godzin zajęć praktycznych po 60 minut). 
Zamawiający dopuszcza dołączenie uczestnika do już istniejącej grupy u Wykonawcy. Miejsce realizacji 
zamówienia: zajęcia teoretyczne: miasto Zielona Góra, zajęcia praktyczne: teren powiatu 
zielonogórskiego. W złożonej ofercie, w cenie jednostkowej kursu należy przewidzieć wszystkie koszty 
związane z realizacją przedmiotu zamówienia tj. materiały szkoleniowe, w tym testy próbne, płyty CD, 
podręcznik, egzamin wewnętrzny teoretyczny i praktyczny, egzamin zewnętrzny: teoretyczny i 
praktyczny w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego oraz zabezpieczyć wykonanie niezbędnych 
badań lekarskich dla osób rozpoczynających kurs, jak i ubezpieczenie uczestnika kursu NNW. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 5 do SIWZ. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.41.12.00-0. 
 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.12.2013. 
 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
 
 


